
Farum, d. 29. febraar 2012

Regnskab for perioden ll3 20ll til29l2 2Ol2
Vejfond for Grundejerforeningen Solhøjpark

AKTIVTTET

Renter
Overfiart fra Grundejerforeningen

TJDGIX'TER II{DT,4GTER

538,42
8.000,00

Ovenkud

AFSTEMI\ING
Beholdning pr. 28n201l0

Danske Bank 162.584,97

Beholdning pr. 29n20t2
Danske Bank
Overskud

162.584,97

171.123,39
-8.538,42

162.584,97
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